

**Протокол итогов
по объявлению № 58
о проведении закупа способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

14 часов 00 минут
06 декабря 2017 года

1. Основание: пункт 110 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» (далее – Постановление).

2. Организатор государственных закупок – КГП «Костанайская городская больница» Управления здравоохранения акимата Костанайской области (далее – Больница), 110000, Костанайская область, город Костанай, улица Дзержинского, 9, административный корпус, финансовый отдел, провел закуп способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Сумма, выделенная для закупа (тенге)
1	Набор антиген кардиолипидный для реакции микропреципитации (для определения сифилиса) на 1000 определений	набор	1	15000	15000
2	Сетка проленовая 30x30	штука	2	80000	160000
3	Спинокан - Игла для спинномозговой анестезии G18 1,30x88мм (розовый)	штука	100	900	90000
4	Спинокан - Игла для спинномозговой анестезии G20 0,9x75мм (желтый)	штука	20	800	18000
5	Носовая клипса из комплекта «Спирометр BTL-08 Spiro»	штука	5	900	4500

6	Раствор полиглюкина 33% 10мл для определения индивидуальной совместимости резус фактора	Флакон/ампула	20	2100	42000
7	Шприц 5,0 трехкомпонентный однократного применения стерильный игла 22Gx11/2	штука	40000	15,00	600000
8	Шприц 10,0 трехкомпонентный однократного применения стерильный игла 21Gx11/2	штука	15000	22,00	330000
9	Трубка эндотрахеальная с манжетой №8	штука	200	600	120000
10	Трубка эндотрахеальная с манжетой №8,5	штука	200	600	120000

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

В 13:51 часов 04.12.2017 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «САПА Мед Астана» г. Астана, переулок ул. А.Кайгы-Г.Караш, ЖК «Территория комфорта 2»				
№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Эндотрахеальные трубки TRO-PULMOFLOW размер внутренний 8,0 мм, с манжетой	200 штук	455	91000
2	Эндотрахеальные трубки TRO-PULMOFLOW размер внутренний 8,5 мм, с манжетой	200 штук	455	91000
				182000

В 09:26 часов 05.12.2017 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «ФАРМАКС-2» г.Костанай, ул.Аль-Фараби 111 «А»				
№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Шприц Bioject Budget 5мл. 3-х комп. с иглой 22G*1 1/2	40000 штук	12,4	496000
2	Шприц Bioject Budget 10мл. 3-х комп. с иглой 21G*1 1/2	15000 штук	16,8	252000
				748000

В 14:55 часов 04.12.2017 года, Товарищество с ограниченной ответственностью				
--	--	--	--	--

**ответственностью «СТ-ФАРМ»
г.Костанай, ул.Амангельды, д.85**

№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Шприц Bioject Budget 5мл. 3-х комп. с иглой 22G*1 1/2	40000 штук	13,45	538000
2	Шприц Bioject Budget 10мл. 3-х комп. с иглой 21G*1 1/2	15000 штук	19,04	285600
				823600

**В 10:19 часов 05.12.2017 года, Товарищество с ограниченной
ответственностью «Тас-Фарм»
г.Костанай, ул.Амангельды, д.85**

№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Шприц 5,0	40000 штук	12,9	516000
2	Шприц 10,0	15000 штук	18,9	283500
				799500

**В 10:05 часов 29.11.2017 года, Товарищество с ограниченной
ответственностью «БурАН8»
г.Костанай, ул.Карбышева, 11, кв.20**

№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Набор реагентов «RPR-CARBON-DAC» для обнаружения сифилиса методом латекс-агглютинация в комплекте 1000 опр. DAC-spectromed	1 набор	11650	11650
2	Сетка из пропилена, 30*30см. PML1	2 штуки	79300	158600
3	Спинокан G18*3 1/2", 1,3*88мм. игла для спинномозговой анестезии и люмбальной пункции со срезом типа «Квинке», прозрачный павильон-призма для идентификации СМЖ, (розовый)	100 штук	850	85000

4	Раствор полиглюкина 33% 10мл. для определения индивидуальной совместимости резус фактора	20 флаконов	2100	42000
5	Трубка эндотрахеальная с манжетой 8,0	200 штук	430	86000
6	Трубка эндотрахеальная с манжетой 8,5	200 штук	430	86000
				469250

**В 16:37 часов 05.12.2017 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Пента плюс»
г.Костанай, ул.Темирбаева, 14-10**

№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Шприц 5,0 трехкомпонентный однократного применения стерильный игла 22G*1 1/2	40000 штук	12	480000
2	Шприц 10,0 трехкомпонентный однократного применения стерильный игла 21G*1 1/2	15000 штук	17,4	261000
3	Трубка эндотрахеальная с манжетой №8	200 штук	383,5	76700
4	Трубка эндотрахеальная с манжетой №8,5	200 штук	383,5	76700
				894400

**В 10:18 часов 05.12.2017 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Гелика»
г.Костанай, ул. 8 марта, 23**

№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Шприц Bioject Budget 5мл. 3-х комп. с иглой 22G*1 1/2	40000 штук	12	480000
2	Шприц Bioject Budget 10мл. 3-х комп. с иглой 21G*1 1/2	15000 штук	18	270000
3	Эндопротез-сетка из полипропеленовых мононитей Эсфил стандарт 30*30см.	2 штуки	35500	71000
4	Спинокан G20*3",0,9*75мм.	20 штук	700	14000

	спинномозговая игла со срезом типа «Квинке», (желтый) 4509757			
5	Спинокан G18*3 1/2", 1,3*88мм. спинномозговая игла со срезом типа «Квинке», (розовый) 4501390	100 штук	800	80000
6	Эндотрахеальная трубка с манжетой диаметром (мм):8	200 штук	350	70000
7	Носовая клипса из комплекта Спирометр BTL-08 Spiro	5 штук	800	4000
				989000

В 10:24 часов 05.12.2017 года, Костанайский Филиал Товарищества с ограниченной ответственностью «Казахская Фармацевтическая Компания «Медсервис плюс» г.Костанай, ул. Уральская, 37/3

№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Шприц Bioject Budget 5мл. 22G игла 3-х комп.	40000 штук	11,3	452000
2	Шприц Bioject Budget 10мл. 21G игла 3-х комп.	15000 штук	18	270000
				722000

В 14:35 часов 05.12.2017 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Фармаком» Импэкс» г.Костанай, ул. Гагарина, 162

№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Шприц одноразовый	40000 штук	11,3	452000
2	Шприц одноразовый	15000 штук	17,5	262500
				714500

В 13:05 часов 05.12.2017 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «ЛПУ Снаб» г.Костанай, ул. Шайсултан Шаяхметов, 146

№	Описание товаров	Кол-во	Цена за	Сумма
---	------------------	--------	---------	-------

п/п		(единица измерения)	единицу	
1	Сетка PROLENE однократного применения, стерильная 30*30см /PML1/	2 штуки	80000	160000
2	Spinocap- игла д/спинальной анестезии размером G18/1,3*88mm/, стерильный однократного применения /4501390/	100 штук	795	79500
3	Spinocap- игла д/спинальной анестезии размером G20/0,9*75mm/, стерильный однократного применения /4509757/	20 штук	695	13900
4	Трубка эндотрахеальная HELMTUBE с манжетой, р-р Fr/I.D.: 34 (8,5мм), длина 330мм., однократ. прим., стерильная	200 штук	380	76000
				329400

4.В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «БурАН8», предложившего единственное ценовое предложение по следующим позициям товаров:

№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Набор реагентов «RPR-CARBON-DAC» для обнаружения сифилиса методом латекс-агглютинация в комплекте 1000 опр. DAC-spectromed	1 набор	11650	11650
2	Раствор полиглюкина 33% 10мл. для определения индивидуальной совместимости резус фактора	20 флаконов	2100	42000
Цена договора в тенге				53650

В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «ФАРМАКС-2», предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
-------	------------------	----------------------------	-----------------	-------

1	Шприц Bioject Budget 10мл. 3-х комп. с иглой 21G*1 1/2	15000 штук	16,8	252000
Цена договора в тенге				252000

В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Костанайский Филиал Товарищества с ограниченной ответственностью «Казахская Фармацевтическая Компания «Медсервис плюс», предложившего первым наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Шприц Bioject Budget 5мл. 22G игла 3-х комп.	40000 штук	11,3	452000
Цена договора в тенге				452000

В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Гелика», предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Носовая клипса из комплекта Спирометр BTL-08 Spiro	5 штук	800	4000
2	Эндотрахеальная трубка с манжетой диаметром (мм):8	200 штук	350	70000
3	Эндопротез-сетка из полипропеленовых мононитей Эсфил стандарт 30*30см.	2 штуки	35500	71000
Цена договора в тенге				145000

В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «ЛПУ Снаб», предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

№ п/п	Описание товаров	Кол-во (единица измерения)	Цена за единицу	Сумма
1	Spinocan- игла д/спинальной анестезии размером G18/1,3*88mm/, стерильный однократного	100 штук	795	79500

	применения /4501390/			
2	Spinocan- игла д/спинальной анестезии размером G20/0,9*75mm/, стерильный однократного применения /4509757/	20 штук	695	13900
3	Трубка эндотрахеальная HELMTUBE с манжетой, р-р Fr/I.D.: 34 (8,5мм), длина 330мм., однократ. прим., стерильная	200 штук	380	76000
Цена договора в тенге				169400

5. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями, потенциальные поставщики не присутствовали.

6. В соответствии с пунктом 111 Постановления, настоящий протокол размещается на интернет-ресурсе Больницы.

**Главный врач
КГП «Костанайская городская больница»
Управления здравоохранения
акимата Костанайской области**



С. Шуменбаев